



استاندار:

استان کرمان از برنامه زمان بندی ایجاد اشتغال عقب است

۳

تخصیص ۶ پایگاه ۱۱۵ به بیماران کرونایی در جنوب کرمان

ابراهیم محمدی مدیر حوادث و فوریت های پزشکی کرمان ۶ پایگاه ۱۱۵ به انتقال بیماران کرونایی این منطقه اختصاص داده شده است. «ابراهیم محمدی» گفت: ۲۷ پایگاه ۱۱۵ در جنوب کرمان شامل ۱۱ پایگاه شهری و ۲۶ پایگاه هم جاده ای داریم که ۹۵ درصد جاده های اصلی ۹۰ درصد جاده های روستایی تحت پوشش این پایگاه ها است و روزانه قریب ۸۵۰ تا یک هزار تماس تلفنی با مراکز ارتباطات فوریت های پزشکی علوم پزشکی جیرفت گرفته می شود که از این تعداد تماس تلفنی ۱۵۰ مورد منجر به مأموریت می شود.

راه اندازی بیش از ۱۵۰ مرکز مثبت زندگی در استان

مدیرکل بهداشتی استان کرمان از وجود ۴ هزار کودک اختلال رفتاری در استان خبر داد و گفت: ۱۵۶ مرکز مثبت زندگی در استان کرمان راه اندازی می شود.

آغاز بازرسی از باشگاه های ورزشی کرمان

طبق مصوبات ستاد استانی مقابله با کرونا و در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی در حوزه ورزش بازرسی از باشگاه های ورزشی به طور رسمی و به صورت ویژه در سراسر استان آغاز شد.

معلولان بی نصیب از خدمات شهری

به گفته لشکری مدیر مرکز رعد کرمان، در این مرکز در ۱۵ رشته، آموزش های رایگان به معلولان ارائه می شود شهر داران در سراسر استان فقط وعده مناسب سازی شهرها را برای معلولان می دهند



عکس: مجتبی نیکو کاری رعد

کرونا در کمین است ماسک بزنید ۱۲ قربانی در یک روز

بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، ۸۲ نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند و هم چنین تعداد فوتی های قطعی از ابتلا به کووید ۱۹ در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۲ مورد (۶ مورد مربوط به دانشگاه علوم پزشکی کرمان - ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی سیرجان - ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان و ۲ مورد دانشگاه علوم پزشکی جیرفت) بوده است، در نتیجه مجموع قربانیان کووید ۱۹ استان از ابتدا تا کنون به ۳۱۲ مورد رسیده است.

اختصاص بسته تشویقی به کارفرمایان در صورت اشتغالزایی برای مددجویان

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از ارائه بسته های تشویقی برای کارفرمایانی که مددجویان کمیته امداد را به کارگیری کنند، خبر داد. یحیی صادقی عصر شنبه با اشاره به اینکه یکی از عوامل افزایش اعتماد به نفس و روحیه مددجویان کمیته امداد اجرای طرح های اشتغالزایی است لذا یکی از اهداف کمیته امداد اشتغالزایی و توانمندسازی خانوارها است، افزود: در همین راستا در سال جاری پیش بینی می شود که ۹ هزار و ۴۰۰ فرصت شغلی توسط کمیته امداد اجرا شود.

فروشنندگان پرندگان شکاری در فضای مجازی دستگیر می شوند

مرجان شاکری مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان خطاب به شکارچیان گفت: برای شکار هر راس قوچ، میش، کل و بز نر ۲۵ میلیون تومان و برای هر گونه شکار ماده این نوع حیوانات ۷۵ میلیون تومان جریمه برای شکارچیان در نظر گرفته شده است ضمن آنکه شکارچیان باید بدانند با توجه به چابک سازی یگان حفاظت محیط زیست استان حتما در چنگال قانون گرفتار می شوند.

آغاز مرحله دوم طرح کمک های مومنانه در استان کرمان

استانی برای اجرای این سه مرحله جدید خواهیم داشت. وی بیان کرد: در این مرحله نیز همانند مرحله قبل برنامه ها مسجد محوری است اما تفاوت این رزمایش با رزمایش قبلی این است که در رزمایش قبل عمده کمک ها معیشتی بود اما در این رزمایش غیر از کمک های معیشتی، کارت هدیه نقدی و همچنین با فرارسیدن سال تحصیلی جدید کمک های البسه، کیف، کفش و لوازم التحریر برای دانش آموزان رانیز خواهیم داشت. فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان ادامه داد: در این سه مرحله نیز یکسری چیزیه در حد توانمان برای افراد شناسایی شده خواهیم داشت که باید همه باهم کمک کنیم زیرا یک ارگان یا نهاد به تنهایی نمی تواند کاری انجام دهد اما اگر همبستگی و همدلی در بین همه آحاد جامعه ایجاد شود به فضل خداوند می توانیم ریشه فقر را از جامعه ریشه کن کنیم.



عکس: سید سعید غدیر

رفع تصرف یک و نیم هکتار اراضی ملی بخش لاله زار بردسیر

با پیگیری پاسگاه ویژه یگان حفاظت منابع طبیعی بردسیر و دستور مقامات قضایی این شهرستان، یک و نیم هکتار از اراضی ملی بخش لاله زار رفع تصرف گردید. به گزارش واحد اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بردسیر و به نقل از رضا زمانی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان، این رفع تصرف به استناد تبصره یک ماده پنجاه و پنج قانون حفاظت از جنگلها و مراتع کشور صورت گرفته است. وی ضمن قدردانی از پیگیری همکاران پاسگاه ویژه حفاظت منابع طبیعی و مراجع قضایی شهرستان، خواهان برخورد جدی با متصرفان عرصه های منابع طبیعی گردید و با معرفی سامانه ۱۵۰۴ از اراضی ملی را از طریق این کانال ارتباطی اطلاع رسانی نمایند.

اجرای فاز اول آبیاری زیرسطحی پردیسان قائم (عج)، تا پایان امسال

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان از اجرای فاز اول آبیاری زیرسطحی در پردیسان قائم (عج) تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش کرمان آنلاین، یدالله علیزاده افزود: به زودی با تکمیل طرح آبیاری زیرسطحی، اجرای آن آغاز می شود. وی با بیان این که تا پایان امسال ۳۰ درصد کار سیستم آبیاری تحت فشار اجرا خواهد شد، گفت: برای اجرای ۳۰ درصد کار در فاز اول، حدود ۲۵ میلیارد ریال در نظر گرفته است.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرمان افزود: در این روش، آب به صورت کافی به ریشه گیاه می رسد و برای زمین های با مقیاس متوسط و بزرگ مناسب است. علیزاده ادامه داد: همچنین با اجرای آبیاری زیرسطحی، تمام لوله و اتصالات زیر خاک قرار می گیرد و از سرت در امان می ماند.

مدیرکل دیوان محاسبات استان کرمان: اولویت اصلی اقتصاد کشور، جایگزینی درآمدهای نفتی با مالیات

مدیرکل دیوان محاسبات استان کرمان گفت: کاهش درآمدهای نفتی و جایگزینی آن درآمدهای مالیاتی از اولویت ها و سیاست های اقتصادی کشور است. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمان، مسعود کاشی، مدیرکل دیوان محاسبات کرمان در نشست با مدیرکل امور مالیاتی استان اظهار داشت: اگر مالیات به نحو صحیح وصول شود، جایگزین بسیار خوبی برای درآمدهای نفتی و تحقق اقتصاد مقاومتی خواهد بود. وی کمک به وصول به موقع، صحیح و قانونی درآمدهای عمومی دولت در بحث مالیات را از وظایف دیوان محاسبات دانست و گفت: در این زمینه مهم ترین هدف امور مالیاتی نیز باید تحقق درآمدهای مالیاتی استان با محوریت قانون باشد. متعهدانه کارکنان مالیاتی استان در ادامه این نشست، مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان ضمن ارایه گزارشی از عملکرد اداره کل امور مالیاتی، گفت: در سال ۹۸ به رغم تمامی مشکلات موجود کمبود نیروی انسانی، مجموعه مالیاتی استان توانست به تمامی اهداف خود دست یابد که این نشان از تلاش و کوشش متعهدانه کارکنان مالیاتی استان دارد. سلمانی تبدیل درآمدهای مالیاتی به عنوان یک منبع ثابت درآمدی بانوجه به شرایط تحریم مورد تأکید قرارداد و افزود: با توجه به وضعیت کنونی اقتصادی، در راستای تحقق درآمدهای مالیاتی استان در سال ۹۹، وصول بدهی های معوقه مالیاتی و شناسایی منابع جدید مورد توجه قرار گرفته است. وی بر حمایت دیوان محاسبات استان از جایگزینی توافقی با مودیان با تشخیص علی الراس مالیات تأکید کرد و گفت: مالیات باید به گونه ای وصول شود که هزینه های وصول آن کمتر شود و در این خصوص توافقی و تفاهم بهترین راه وصول مالیات است.

کرونا در کمین است، ماسک بزنید / ۱۲ قربانی در یک روز

بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته از میان بیماران شناسایی شده که به کرونا مبتلا شده اند، ۸۲ نفر در سطح استان در بیمارستان بستری شدند. که به تفکیک حوزه های دانشگاه های مختلف علوم پزشکی به شرح زیر است، حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان: ۴۲ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان: ۲ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت: ۲۶ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم: ۳ نفر، حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان: ۹ نفر، تعداد موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا هم اکنون

رای بدوی درباره تعاونی مسکن مهر بشری صادر شد

حجت الاسلام محمدامیر ابراهیمی رئیس دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان کرمان گفت: قصه تعاونی های مسکن مهر یک قصه بفرغ و رنج آوری برای مجموعه دستگاه قضایی و برای مردم بود و پرونده های متعددی در این رابطه در دستگاه قضایی تشکیل شده است. او اظهار داشت: دستگاه قضایی استان کرمان در پرونده های متعددی مربوط به مسکن مهر ورود کرده که تعدادی از آن ها براساس مصالحه بین پیمانکاران و طلب کاران تعیین تکلیف شده و تعدادی از مردم با همراهی دستگاه قضائی و به دلیل تورم و گرانی های ایجاد شده، نسبت به افزایش سهم آورده خود اقدام کرده و ضمن کاهش برخی ایتهم هادر نهایت منزل مسکونی آن ها تکمیل و تحویل شد. رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان کرمان از تعاونی های موقوف مسکن مهر در گذشته یاد کرد و با اشاره به بروز مشکلاتی برای این تعاونی در مسیر تکمیل واحدهای مسکونی متقاضیان، گفت: تعاونی مسکن مهر بشری در مجموع از تعاونی های موقوف مسکن مهر بوده است، زیرا افراد کاربلد و اهل فن در آن مشغول به کار بودند.



عکس: باشگاه خبرنگاران

